



CHEAP LUNCH

IMPERIAL STOUT WITH PEANUT BUTTER, CHOCOLATE, VANILLA AND CARAMEL
ALC. 14.0% VOL. COLLABORATION WITH TRACK BREWING COMPANY (GB)

EN: WATER, BARLEY, PEANUT FLOUR, HOPS, COCOA NIBS, VANILLA, YEAST, SALT, NATURAL CARAMEL FLAVOUR. NO/DK: VANN, BYGG, PEANÖTTMEL, HUMLE, KAKAONIBS, VANILLE, GJÆR, SALT, NATURLIG KAREMELL. SE: VATTEN, KORNMALT, JORDNÖTSMJÖL, HUMLE, KROSSADE KAKAOBÖNOR, VANILJ, JÄST, SALT, NATURLIG KAREMELLSMAK. ES: AGUA, CEBADA MALTEADA, HARINA DE CACAHUETE, LÜPULO, CACAO, VAINILLA, LEVADURA, SAL SABOR NATURAL DE CARAMELO. DE: WASSER, GERSTENMALZ, ERDNUSSMEHL, HOPFEN, KAKAO NIBS, VANILLE, HEFE, SALZ, NATÜRLICHER KAREMELL-GESCHMACK. IT: ACQUA, MALT MALTO D'ORZO, FARINA DI ARACHIDI, LUPPOLI, FAVE DI CAÇAO, VANIGLIA, LIEVITO, SALE, GUSTO NATURALE DI CARAMELLO. FI: VESI, ÖHRAMALLAS, MAAPÄHKINÄJAUHO, HUMALA, KAKAOPAPU, VANILJA, HIIVA, SUOÄA, LUONTAINEN KAREMELLIAROMI.

BREWED & PACKAGED AT LERVIG
MØRVEIEN 1, 4016 STAVANGER, NORWAY +47 51812500

BEST BEFORE: SEE BASE
BÄST FÖRE: SE BURKENS BOTTEN
DA CONSUMARSI ENTRO - VEDI IN FONDO
MINDESTENS HALTBAR BIS, SIEHE BODEN
PARASTA ENNEN: KATSO POHJA

WWW.LERVIG.NO 4.6 UK UNITS

IMPORTED BY: UK: CAVE DIRECT LTD
ME20 6SW SE: BRILL & CO. IT: REGALLI
BIRRA SNC. DE: BRAUSTURM BIERVERLAG
GMBH ES: ZOMBIE CERVEZAS S.L.
AU: EXPERIENCE IT BEVERAGES, 15
CORRIE RD NTH MANLY NSW AUST.

BEER/ØL/ÖL/BIRRA/
CERVEZA/BIER/OLUT



10¢ REFUND AT COLLECTION DEPOTS/POINTS IN
PARTICIPATING STATE/TERRITORY OF PURCHASE.



CHEAP LUNCH

IMPERIAL STOUT WITH PEANUT BUTTER, CHOCOLATE, VANILLA AND CARAMEL, ALC. 14% VOL. COLLABORATION WITH TRACK BREWING (UK)

Chocolate - Peanut butter –Salted Caramel Stout
“You got your Peanut butter in my Beer”... “No,-
Chocolate in my beer”...Cheap Lunch is a collab
w Track Brewing Manchester ...So, we put our
heads together and came up with the idea to do a
Peanut butter stout. While we are at it lets make
it with chocolate and then we can even though
some Salted caramel to take it up a notch.

****warning this product contains
Peanuts**** Please ask for allergens before
serving

INGREDIENTS

WATER, BARLEY MALT, PEANUT
FLOUR, HOPS, COCOA NIBS, VANILLA,
YEAST, SALT, NATURAL CARAMEL
FLAVOUR.

ABV 14%

PACKAGING

33cL CANS
20L KEYKEGS

BEST BEFORE
60 MONTHS
FROM FILLING DATE

**WARNING!
CONTAINS
NUTS!**